
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0805 Opava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 4266 0,001412 100000 141 99879 8103925 81,04

1 1 4348 0,000230 99859 23 99847 8004046 80,15

2 1 4443 0,000225 99836 22 99825 7904199 79,17

3 0 4586 0,000000 99813 0 99813 7804374 78,19

4 0 4776 0,000041 99813 4 99811 7704561 77,19

5 0 4793 0,000040 99809 4 99807 7604750 76,19

6 1 4684 0,000048 99805 5 99803 7504942 75,20

7 0 4558 0,000095 99800 10 99796 7405139 74,20

8 0 4359 0,000099 99791 10 99786 7305344 73,21

9 1 4173 0,000060 99781 6 99778 7205558 72,21

10 0 4049 0,000068 99775 7 99772 7105780 71,22

11 0 3964 0,000034 99768 3 99767 7006008 70,22

12 0 3943 0,000000 99765 0 99765 6906241 69,23

13 0 3946 0,000036 99765 4 99763 6806476 68,23

14 0 3967 0,000071 99761 7 99758 6706713 67,23

15 1 4007 0,000083 99754 8 99750 6606955 66,23

16 0 4131 0,000071 99746 7 99742 6507205 65,24

17 0 4327 0,000036 99739 4 99737 6407463 64,24

18 0 4544 0,000000 99735 0 99735 6307726 63,24

19 0 4820 0,000000 99735 0 99735 6207990 62,24

20 0 5191 0,000068 99735 7 99732 6108255 61,24

21 0 5458 0,000251 99728 25 99716 6008523 60,25

22 4 5667 0,000301 99704 30 99688 5908807 59,26

23 2 5833 0,000364 99673 36 99655 5809119 58,28

24 0 5917 0,000295 99637 29 99622 5709463 57,30

25 2 5926 0,000094 99608 9 99603 5609841 56,32

26 0 5912 0,000064 99598 6 99595 5510238 55,32

27 0 5923 0,000048 99592 5 99590 5410643 54,33

28 0 5906 0,000000 99587 0 99587 5311053 53,33

29 0 5852 0,000010 99587 1 99587 5211466 52,33

30 0 5809 0,000237 99586 24 99574 5111879 51,33

31 3 5931 0,000226 99563 22 99551 5012305 50,34

32 4 6167 0,000526 99540 52 99514 4912753 49,35

33 0 6385 0,000644 99488 64 99456 4813239 48,38

34 9 6679 0,000609 99424 61 99394 4713783 47,41

35 2 6957 0,000551 99363 55 99336 4614390 46,44

36 3 7194 0,000450 99309 45 99286 4515054 45,46

37 2 7323 0,000239 99264 24 99252 4415768 44,49

38 2 7294 0,000493 99240 49 99216 4316516 43,50

39 6 7123 0,000638 99191 63 99159 4217300 42,52

40 6 6914 0,000762 99128 76 99090 4118141 41,54

41 5 6556 0,000882 99052 87 99009 4019051 40,58

42 5 6156 0,000916 98965 91 98920 3920042 39,61

43 7 5823 0,001100 98874 109 98820 3821123 38,65

44 7 5650 0,001256 98766 124 98704 3722303 37,69

45 8 5574 0,001346 98642 133 98575 3623599 36,74

46 7 5679 0,001242 98509 122 98448 3525024 35,78

47 8 5877 0,001398 98386 138 98318 3426577 34,83

48 8 6002 0,001740 98249 171 98163 3328259 33,88

49 14 6065 0,001753 98078 172 97992 3230096 32,93

50 13 6068 0,001888 97906 185 97814 3132104 31,99

51 6 5927 0,001821 97721 178 97632 3034290 31,05

52 14 5810 0,001710 97543 167 97460 2936658 30,11

Ženy  Females
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Ženy  Females

53 11 5874 0,002498 97376 243 97255 2839198 29,16

54 18 6004 0,003007 97133 292 96987 2741943 28,23

55 28 6192 0,003366 96841 326 96678 2644956 27,31

56 17 6379 0,003880 96515 374 96328 2548278 26,40

57 30 6451 0,004304 96141 414 95934 2451951 25,50

58 31 6483 0,004786 95727 458 95498 2356017 24,61

59 38 6525 0,005454 95269 520 95009 2260519 23,73

60 38 6508 0,005877 94749 557 94471 2165511 22,86

61 39 6481 0,006680 94192 629 93878 2071040 21,99

62 53 6491 0,007403 93563 693 93217 1977162 21,13

63 57 6447 0,009269 92870 861 92440 1883946 20,29

64 62 6253 0,010400 92010 957 91531 1791506 19,47

65 76 5869 0,011044 91053 1006 90550 1699974 18,67

66 55 5495 0,011084 90047 998 89548 1609424 17,87

67 60 5198 0,011226 89049 1000 88549 1519876 17,07

68 53 4865 0,011657 88050 1026 87536 1431327 16,26

69 64 4621 0,012852 87023 1118 86464 1343791 15,44

70 69 4645 0,014757 85905 1268 85271 1257327 14,64

71 73 4701 0,016301 84637 1380 83947 1172056 13,85

72 93 4533 0,018736 83257 1560 82477 1088109 13,07

73 83 4241 0,021435 81697 1751 80822 1005631 12,31

74 108 3977 0,024707 79946 1975 78959 924809 11,57

75 101 3621 0,028550 77971 2226 76858 845851 10,85

76 111 3272 0,031225 75745 2365 74562 768993 10,15

77 116 3055 0,035408 73380 2598 72081 694431 9,46

78 100 2977 0,040627 70782 2876 69344 622350 8,79

79 157 2903 0,047156 67906 3202 66305 553006 8,14

80 157 2809 0,054215 64704 3508 62950 486701 7,52

81 187 2657 0,062459 61196 3822 59285 423752 6,92

82 175 2508 0,072190 57374 4142 55303 364467 6,35

83 211 2341 0,083514 53232 4446 51009 309165 5,81

84 183 2083 0,096665 48786 4716 46428 258156 5,29

85 211 1848 0,111900 44070 4931 41604 211727 4,80

86 214 1608 0,129502 39139 5069 36604 170123 4,35

87 182 1414 0,149771 34070 5103 31519 133518 3,92

88 195 1205 0,173023 28967 5012 26461 102000 3,52

89 181 1028 0,199575 23955 4781 21565 75538 3,15

90 187 829 0,229734 19175 4405 16972 53973 2,81

91 165 592 0,263777 14769 3896 12822 37001 2,51

92 110 409 0,301920 10874 3283 9232 24180 2,22

93 67 269 0,344287 7591 2613 6284 14947 1,97

94 54 170 0,390867 4977 1945 4005 8663 1,74

95 37 105 0,441467 3032 1338 2363 4659 1,54

96 32 67 0,495662 1693 839 1274 2296 1,36

97 13 42 0,552747 854 472 618 1023 1,20

98 16 35 0,611711 382 234 265 405 1,06

99 11 16 0,671227 148 100 99 139 0,94

100 4 12 0,729696 49 36 31 41 0,84

101 2 5 0,785334 13 10 8 10 0,75

102 3 4 0,836331 3 2 2 2 0,68

103 1 0 0,881059 0 0 0 0 0,63

104 0 1 0,918310 0 0 0 0 0,58

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


